Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Раздолинская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского

Союза Фёдора Тюменцева

ПРИКАЗ

02 августа 2024г. № 31

Об утверждении списка автотранспорта,
имеющего разрешение на въезд на территорию
МБОУ РСОШ имени героя Советского
Союза Ф.Тюменцева

Во исполнении Постановления Правительства от 02.08.2019 № 1006 « Об
утверждении требовании к антитеррористической защищенности объектов (территорий
Минпросвещения РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Минпрорсвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий),
подпункт «Г» пункта 19»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Въезд на территорию МБОУ Раздолинской СОШ имени героя Советского Союза
Ф.Тюменцева автотранспорта может осуществляться по списку автотранспорта,
имеющего право на въезд на территорию учреждения.

2. Въезд на территорию мусороуборочного, снегоуборочного, грузового транспорта,
доставляющего продукты, мебель, оргтехнику, канцелярские товары на основании
заключенных с учреждением гражданско-правовых договоров, осуществляется при
предъявлении водителем путевого листа и сопроводительных документов (товарно-
транспортных накладных).

3. Запрещается заезжать на автотранспортных средствах на бордюры, газоны,
клумбы, оставлять машины возле основных и запасных входов (выходов) из зданий,
на пешеходных дорожках, на проезжей части, создавая препятствие для проезда
специального и грузового транспорта.

4. Машины специального назначения (пожарные, скорой помощи,
правоохранительных органов и др.) при аварийных ситуациях, стихийных
бедствиях, пожарах и других чрезвычайных ситуациях на охраняемую территорию
пропускаются беспрепятственно, а допуск бригад этих машин на объекты
(территорию) МБОУ Раздолинской СОШ осуществляется в сопровождении
работника администрации объекта, с записью фамилии старшего бригады,
численности бригады, номеров машин в журнале.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
(? ^ ц у\ [,•„ Q у ,'. '

И.о директора I О . И . Букина

j' -w?' * „у у'/

Приложение № 1
к приказу № 31от 02.08.2024 года.

Список автотранспорта образовательной организации и личного транспорта
работников, имеющих право на въезд на территорию

МБОУ Раздолинской СОШ имени героя Советского Союза Ф.Тюменцева

№
п/
п

Ф.И.О. водителя Марка
автомобиля

Гос.
номер
автомобил
я

Примерное время
нахождения авто на
территории школы.

1. Кириллова Р.В. SUZUKI К 804 ОХ 7:40-18:30
2. Колпаков В.В. KIA Sorenta В 819 ОЗ 8:00-17:30
3. Кива A.M. TOYOTA X 977 УН 8:00-17:30
4. Чепиков И.А. Renault Megane О 903 МС 8:00-18:00
5. Цыганков О.Б. Haval С809ТН 15:00-20:00